
Englantina Shehu PROKURORE NË PROKURORINË PRANË 
GJYKATËS SË SHKALLËS SË  PARË 

DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,648,105 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 7,138,560 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,857,750 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 6 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto në deklarimin para fillimit të 
detyrës është 0, ndërsa me datë 31.12.2018 
është 9,888,630 lekë

Subjekti Englantina Shehu deklaron në vitin 2015 blerjen e një apartament banimi me 
sipërfaqe 62.3 m2 në Tiranë në shumën 52,000 euro, me burim kredi bankare 30,000 euro, 
ndihmesë nga prindërit e bashkëjetuesit në vlerën 20,000 euro si dhe 2,000 euro kursime të 
bashkëjetuesit nga puna e tij ndër vite.

7 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2013 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 892,320 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

9,888,630


